Portaria Conjunta nº. 107/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 18 de fevereiro de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 107/SAD/SES/2010)
Matricula Vinculo Nome Nota

ASSISTENTE DO SUS

111037 1 Adriany de Almeida Nascimento 9,89

117053 1 Alex de Azevedo 9,42

95351 1 Maria Rosa da Cruz 7,96

PNS DO SUS

5014 2 Adenir de Campos Pereira 9,89

131881 1 Andréia Maria da Cruz Oliveira Amorim 9,2

45521 2 Clara Maria Borges de Figueiredo 9,92

123869 1 Daniele Ribatiski da Silva 10

93202 1 Eliana de Souza Lima 9,8

126677 1 Fátima Maria Casagrande 10

96596 1 Joelma Shvind Couto 9,34

125348 1 Juliana Almeida Silva Fernandes 9,8

50512 2 Maria José Mendonça do Amaral 9,98

63807 1 Rosimeire Marcelo 10

56107 4 Valéria Francischini 10

TÉCNICO DO SUS

113032 1 Geraldo Menezes Mendes 9,07